DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes MAYO

Monto a rendir 361
RUTB.I.G.Z. 13.972.660-K

FECHA
FECHA ENTREGA| RENDICION | N°Comprobante| ENTREGADO A: DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
/REEMBOLSO

SALDO EN CAJA 5 81775

REPOSICION DE FONDO $318.225 | $ 400.000
29-04-2023 29-04-2023 67122 Walter Jiménez V, COMPRA DE ACCESORIOS AMBULANCIA LWDR-20 GASTOS MENORES S 20090 S 379.910
02-05-2023 02-05-2023 5399216 Bella Guerrero Z. COMBUSTIBLE CAMIONETA GASTOS MENORES S 40.000 $ 339910
04-05-2023 04-05-2023 1322387 Julio Goday Ch. PEAJE LXXW-31 GASTOS MENGORES 5 4.400 $ 335.510
04-05-2023 04-05-2023 3168522 Julio Goday Ch. PEAJE LXXW:31 GASTOS MENCRES S 4.400 $ 331110
05-05-2023 05-05-2023 3165939 Julio Goday Ch. PEAJE LXXW-31 GASTOS MENORES 5 4.400 S 326710
05-05-2023 05-05-2023 1323284 Julio Godoy Ch. PEAJE LXXW-31 GASTOS MENDRES 5 4.400 S 322310
08-05-2023 09-05-2023 1024452 Julic Godoy Ch. INSPECCION OCULAR MOTOR GASTOS MENORES 5 5.300 § 317.010
10-05-2023 10-05-2023 1101362 Bella Guerrero Z. SUPCSITORIOS INFANTIL GASTOS MENORES s 13.860 $ 303.150
10-05-2023 10-05-2023 17464 Bella Guerrero Z. ESTACIONAMIENTO GASTOS MENORES S 1,000 $ 302.150
04-05-2023 04-05-2023 495133 Bella Guerrero Z. 04 RUEDAS PARA CARRITO DE TRANSPORTE GASTOS MENORES 5 40.560 $ 261.590
17-05-2023 17-05-2023 469046 Bella Guerrero Z, BOLSAS DE PAPEL FARMACIA GASTOS MENORES $ 10.000 $ 251.590
15-05-2023 15-05-2023 1722118 Jorge Sotomayor DIESEL GENERADOR CHUNGUNGOD GASTOS MENORES $  20.000 5 231590
17-05-2023 17-05-2023 455 Bella Guerrero Z. ARTICULOS DE ESCRITORIO GASTOS MENORES 5 9.760 5 221830
19-05-2023 15-05-2023 3159746 Roman Heredia V. PEAJE PCD2-S6 GASTOS MENORES $ 2450 S 219.380
19-05-2023 19-05-2023 3187224 Roman Heredia V. PEAJE PCDZ-56 GASTOS MENCRES $ 2.450 $ 216.930
23-05-2023 | 23-05-2023 120073 Bella Guerrero Z. COMPRA DE MARCO PARA DIPLOMAS PROG. ACOMPARAMIENTO GASTOS MENORES §  15.500 § 201430
24-05-2023 24-05-2023 3165640 Vietor Pizarro PEAIE KWVK-51 GASTOS MENORES $ 7.350 $ 194.080
24-05-2023 24-05-2023 1628823 Victer Pizarro PEAJE KWVK-51 GASTOS MENORES S 7.350 S 186.730
24-05-2023 24-05-2023 1730277 Gustavo Alafaro B. GASOLINA GENERADOR EL TRAPICHE GASTOS MENORES S 21.951 $ 164739
25-05-2023 25-05-2023 1731551 Jorge Sotomayor DIESEL GENERADOR CHUNGUNGO GASTOS MENORES S 20.000 $ 144.739
25-05-2023 25-05-2023 1333980 Julio Godoy Ch. PEAIE LXXW-31 GASTOS MENORES s 4.400 $ 140.339
25-05-2023 25-05-2023 1699433 Julio Godoy Ch, PEAIE LXXW-31 GASTOS MENORES S 4.400 $ 135939
26-05-2023 26-05-2023 1700336 lulio Godoy Ch, PEAJE LXXW-31 GASTOS MENORES S 4.400 $ 131.539
26-05-2023 26-05-2023 3167772 Julio Godoy Ch. PEAJE LXXW-31 GASTOS MENORES S 4.400 S 127.139
25-05-2023 25-05-2023 1808830 Bella Guerrero Z. COMPRA DE 02 CANDADDS BODEGA FARMACIA GASTOS MENORES $ 13.000 $ 114.139
25-05-2023 25-05-2023 1081031 Bella Guerrero Z. ESTACIONAMIENTO GASTOS MENORES § 2.000 $ 112.139
26-05-2023 26-05-2023 686 Bella Guerrero Z. REPARACION DE PANTALLA NOTEBODK PROGRAMA CHILE CRECE CONTIGO GASTOS MENORES 5 28.000 S 84139
30-05-2023 30-05-2023 9527590495 |Bella Guerrero Z. SOAP BUS LXYW-31 GASTOS MENORES § 61100 S 23.039

TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO $  376.961
SALDO EN CAJA S 23.039

Fmento de Salud
ndez Roco




